
Centersygeplejerske til Plejehjem Bogense

Vil du være en del af en arbejdsplads, hvor udvikling og personcentreret omsorg er i fokus? Trives
du bedst med stor medindflydelse på tilrettelægges og udførelse af dine opgaver? Er du god til at
koordinere, rådgive og vejlede på et højt faglig niveau og samtidig stærk til at danne relationer?

Er svaret ja? – Fantastisk! Så læs endelig videre.

Hos os får du
.. en spændende og alsidig hverdag, med mulighed for at få hele din faglighed i spil, i arbejdet med
borgernes, ofte, komplekse sygdomsbillede.

Hos os får du:

en arbejdsplads, der arbejder meget tværfagligt og hylder de personlige og faglige

kompetencer, vi hver især kommer med

●

muligheden for at være med til at sikre, at borgernes hverdag ikke blot skal fungere, men at

de derimod lever et så selvstændigt og værdigt ældreliv som muligt. Derfor arbejder vi meget

med borgermedinddragelse og er i en proces, hvor alle inddrages for at blive klogere på

vores tilgang til at løse kerneopgaven

●

en del af en stor organisation, hvor der er mulighed for at prøve noget nyt og styrke din

faglighed og dine kompetencer

●

deltagelse i et spændende udviklingsarbejde med forløbsplan, tidlig opsporing, TO+,

personcentreret omsorg

●

weekendfri.●

Her hos os
.. vægter vi tværfagligheden meget højt, idet vi alle har forskellige personlige og faglige
kompetencer at byde ind med. Vi mener, at vi kan lære meget af hinanden. Derudover sætter vi
pris på, at der er højt til loftet, at vi har det sjovt sammen, og at vi er faglige og at vi alle er en del af
arbejdsfællesskabet.

Udover din sygeplejekollega, får du et tæt samarbejde med social- og sundhedsassistenter, social-
og sundhedshjælpere, ergoterapeut, ernæringsassistenter og praktiserende læger.

Som centersygeplejerske vil det være din rolle at indgå i dette samarbejde og med udgangspunkt i
en personcentreret tilgang være tovholder for beboernes sygepleje. For at trives i dette job, er det
derfor vigtigt, at du har en struktureret tilgang til tilrettelæggelsen af arbejdet og samtidig også er en
positiv, ansvarsbevidst og tolerant person. Du vil som centersygeplejerske være en faglig
rollemodel for dine kolleger.
 
Alt det praktiske
Du bliver en del af Plejecenter Bogense, som består af 2 plejecentre: Møllehaven, som har plads til
40 borgere, og Søbo, som pt. har plads til 18 borgere.

Vi tilbyder en stilling på til 37 timer i dagvagt. Det vil være dejligt, hvis du har interesse for demens,
inkontinensområdet samt kompression.

Yderligere oplysninger om stillingen kan fås hos områdeleder Nadja Storm tlf. 23 84 01 86.

Vi ser frem til at modtage din ansøgning med relevante bilag hurtigst muligt og senest søndag den
5. januar 2025.

Der afholdes ansættelsessamtaler onsdag den 15. januar 2025 på Søbo Plejehjem, Rolighedsvej
16, 5400 Bogense.

Løn og ansættelsesvilkår i henhold til gældende overenskomst.
Straffeattest skal indhentes, før ansættelse kan finde sted.

Vi glæder os til at møde dig.

De bedste hilsner
Nadja Storm

Her kan du læse mere om, hvad vi i Nordfyns Kommune mener, en attraktiv arbejdsplads er



kendetegnet ved:
En attraktiv arbejdsplads - Nordfyns Kommune

https://www.nordfynskommune.dk/vores-kommune/job-i-nordfyns-kommune/en-attraktiv-arbejdsplads/
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